
Esclarecimento - Pregão Eletrônico 70/2024 - Cajati/SP
De <armeniotex@terra.com.br>
Para <compras@cajati.sp.gov.br>
Data 29/10/2024 12:00
Prioridade Normal

Bom dia!

Lotes 1 e 2

Quais tamanhos de uniformes serão solicitados, de 0 a 11 anos ou de 0 ao GG?

 

Obrigado

João Carlos Dermenjian - Representante Loja Vitória
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Proc. Administrativo 737/2024
De: Maria Izabel da Costa Rodrigues Setor: SEADM-DESUP - Departamento de
Suprimentos
Despacho: 22- 737/2024
Para: SEDUC - Secretaria Municipal de Educação AC: Marcio Sergio Aguemi
Assunto: Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares
(camisetas, bermudas, calças, jaquetas e tênis) aos alunos rede municipal de Cajati – SP,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Cajati/SP, 29 de Outubro de 2024

Segue anexo os pedidos de esclarecimentos para análise e manifestação.

Aguardo um retorno o mais breve possível para encaminhar a resposta a empresa.

_
Maria Izabel da Costa Rodrigues
Agente Administrativo
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Proc. Administrativo 737/2024
De: Marcio Sergio Aguemi Setor: SEDUC - Secretaria Municipal de Educação
Despacho: 23- 737/2024
Assunto: Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes escolares
(camisetas, bermudas, calças, jaquetas e tênis) aos alunos rede municipal de Cajati – SP,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Cajati/SP, 29 de Outubro de 2024

Prezados.

Segue resposta quanto ao questionamento e Brasão 

"Lotes 1 e 2 Quais tamanhos de uniformes serão solicitados, de 0 a 11 anos ou de 0 ao GG?"

Resposta: lote 1 e 2 do TAM 2 ao GG

_
Marcio Sergio Aguemi
secretario de escola

Prefeitura de Cajati - Endereço: Praça do Paço Municipal, nº 10 Centro, Cajati — SP — CEP: 11950-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 30/10/2024 09:33:35 por Maria Izabel da Costa Rodrigues - Agente Administrativo

30/10/2024, 09:33 Prefeitura de Cajati | 1Doc

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=6184264AAF7611C63683D8F7&itd=9 1/1


